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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 50

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
"Utveckla kursupplägget med workshops som examinerar lärandemålet som berör kvalitativ metod och
datainsamling. Introduktionsboken till sociologi kan behöva bytas ut."

Dessa förändringar har genomförts. Det har varit en ny kursbok som introduktion till sociologi. Datainsamling för
att pröva kvalitativ metod har genomförts som workshop under två heldagar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-05-07

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Samhällsplanerarens sociologiska kontext, 7.5 hp (SOGA40)
Kursansvarig: Satu Heikkinen





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen har fått varierande omdöme bland de studenter som svarat (13 av 50). En student är inte särskilt nöjd, merparten
upplever dock att de har kunnat utveckla de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i
lärandemålen. Kursen har genomgått förändringar med en workshop i kvalitativ metod och vissa byten av kurslitteratur.
Genomförande av momenten kan tolkas ha fungerat. En brist är dock att information om workshopen efter jul kom sent och
vi var tvungna att flytta kursmoment från december till januari på grund av att en bok blev försenad från förlaget. Några
studenter efterfrågar ett tydligare upplägg. När de nya momenten "satt sig" kommer information att kunna ges tidigare, till
exempel kan information om den kvalitativa workshopen redan ges i studiehandledningen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Information om alla seminarier, inklusive den kvalitativa workshopen, ges redan i studiehandledningen. Möjligen skulle
några seminarier kunna ersättas med ett större grupparbete.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


